pacientams bei kitiems asmenims. Pasirūpinti (užrakinti ir/arba aiškiai pažymėti), kad darbo 

įrenginiais, darbo priemonėmis nepasinaudotų neturintys tam teisės asmenys. 

IV. SUTARTIES KAINA, ATSISKAITYMO IR APMOKĖJIMO TVARKA 

4.1. Bendra Sutarties kaina – 2420,00 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų, 

00 ct) įskaitant PVM. 

4.2. Užsakovas atsiskaito su Vykdytoju po darbų užbaigimo, (toliau – sąskaita) per 30 

(trisdešimt) kalendorinių dienų nuo atliktų darbų akto ir  E.Sąskaitos–faktūros gavimo. 

4.3. Vykdant Sutartį, PVM sąskaitos–faktūros, sąskaitos faktūros, kreditiniai ir